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24 września 2021

Świętokrzyskie gospodarzem bilardowych Mistrzostw
Polski UKS

Pod patronatem honorowym Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Andrzeja
Bętkowskiego zainaugurowano dziś XXIV Mistrzostwa Polski Uczniowskich Klubów
Sportowych w Bilard – Kielce 2021. Główną areną tegorocznych zmagań jest Szkoła
Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Kielcach. W uroczystym otwarciu
zawodów udział wzięli wicemarszałek Renata Janik, członek Zarządu Województwa
Tomasz Jamka oraz dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw
Zagranicznych Piotr Kisiel.

– Życzę wszystkim uczestnikom Mistrzostw pomyślnego przebiegu zmagań, wielu
emocji oraz prawdziwie sportowej rywalizacji. A na przyszłość – realizacji
własnych planów i marzeń oraz wykorzystania drzemiącego w każdym z Was
potencjału! – mówiła podczas uroczystości otwarcia zawodów wicemarszałek
Renata Janik.
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Gospodarzem  mistrzostw jest Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe oraz Szkoła
Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Staszica w Kielcach.  To właśnie w tej szkole na kieleckim
„Bocianku” powstała pierwsza w Polsce, innowacyjna klasa o profilu bilardowym z
rozszerzonym językiem angielskim.

Najlepsi młodzi bilardziści rywalizować będą tu przy sześciu stołach ustawionych w sali
gimnastycznej. Drugim miejscem gier będzie Kieleckie Centrum Bilardowe.

Ceremonię uroczystego otwarcia zawodów połączono z pasowaniem na bilardzistę uczniów
dwóch pierwszych klas o profilu bilardowym.

 – Cieszę się , że jako Zarząd Województwa Świętokrzyskiego mogliśmy wesprzeć
finansowo organizację tego wydarzenia. Imprezy o takiej klasie i zasięgu jak
Mistrzostwa Polski znakomicie wpływają na pozytywny wizerunek naszego
regionu w kraju. Świętokrzyskie postrzegane jest bowiem jako miejsce przyjazne
sportowi.  A promocja przez sport jest obecnie również sprawdzonym i
skutecznym zabiegiem marketingowym – przekonuje członek Zarządu
Województwa Tomasz Jamka.
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